
Zarządzenie Nr 20 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 30 maja 2023 r. 
(R0/V/20/2023)

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 472) oraz § 4 Regulaminu studiów podyplomowych wprowadzonego 
Uchwałą Nr 90/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 22 czerwca 2022 r. 
zarządza się, co następuje:

§1
W Politechnice Poznańskiej ulegają likwidacji następujące studia podyplomowe:

Lp. Numer SP Nazwa SP

1. SP-109 Planowanie przestrzenne

2. SP-111 Konstrukcja form wtryskowych i narzędzi do przetwórstwa tworzyw sztucznych

3. SP-116 Aplikacje internetowe i przetwarzanie w chmurze

4. SP-122 Technika z wychowaniem komunikacyjnym

5. SP-123 Przedsiębiorczość z doradztwem zawodowym

6. SP-149 Chłodnictwo i klimatyzacja

7. SP-151 Realizacja inwestycji celu publicznego oraz procedury FIDIC i Banku Światowego

8. SP-179 Diagnostyka i monitoring urządzeń wysokiego napięcia pracujących w systemie elektroenergetycznym

9. SP-190 Technika świetlna - teoria, pomiary i zastosowanie

10. SP-196 Innowacyjne zarządzanie rozwojem produktu

11. SP-212 Sterowniki PLC w urządzeniach mechatronicznych

12. SP-215 Zarządzanie zrównoważonym rozwojem miasta

13. SP-216 Doradztwo zawodowe z przedsiębiorczością

14. SP-217 Ochrona zabytków sztuki inżynierskiej

15. SP-220 Zarządzanie infrastrukturą edukacyjną

16. SP-223 Obróbka ubytkowa i eksploatacja narzędzi skrawających

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pro

Politechniki PgzBąśgkiej
Rektor

dr hab. inż. Teofil /esionowski


